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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2007

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 11.310,73 131.567.115,87  131.555.805,14 1.150  10,95  9,61  13,44 34  13,92  9,61 10,95 1.150  59,881 59,885Andalucía / Andalucia

 491,54 30.856.482,72  30.855.991,18 222  2,11  2,25  1,58 4  0,61  2,25 2,11 222  60,337 60,339Aragón / Aragon

 300,86 19.516.120,30  19.515.819,44 199  1,89  1,43  1,19 3  0,37  1,43 1,89 199  58,593 58,594Asturias / Asturias

 10.085,65 63.877.716,08  63.867.630,43 538  5,12  4,67  9,49 24  12,42  4,67 5,12 538  68,179 68,189Canarias / Canary Islands

 1.595,05 31.418.773,93  31.417.178,88 290  2,76  2,30  3,16 8  1,96  2,30 2,76 290  58,444 58,444Cantabria / Cantabria

 616,98 45.445.390,21  45.444.773,23 401  3,82  3,32  1,58 4  0,76  3,32 3,82 401  64,464 64,464Castilla y León / Castilla-Leon

 639,61 30.418.997,68  30.418.358,07 272  2,59  2,22  1,58 4  0,79  2,22 2,59 272  62,933 62,934Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 11.600,76 251.675.235,37  251.663.634,61 1.731  16,48  18,39  13,04 33  14,28  18,39 16,48 1.731  61,664 61,665Cataluña / Catalonia

 20.692,02 134.801.693,10  134.781.001,08 1.368  13,03  9,85  22,92 58  25,47  9,85 13,03 1.368  57,088 57,095Comunidad Valenciana / Valencia

 33,80 6.360.969,73  6.360.935,93 60  0,57  0,46  0,40 1  0,04  0,46 0,57 60  70,105 70,105Extremadura / Extremadura

 261,52 22.238.438,45  22.238.176,93 246  2,34  1,63  1,19 3  0,32  1,63 2,34 246  59,480 59,480Galicia / Galicia

 2.707,84 35.474.436,75  35.471.728,91 265  2,52  2,59  4,74 12  3,33  2,59 2,52 265  64,113 64,116Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 4.198.008,60  4.198.008,60 38  0,36  0,31  0,00 0  0,00  0,31 0,36 38  57,205 57,205La Rioja / La Rioja

 15.944,51 429.573.461,02  429.557.516,51 2.743  26,12  31,39  17,79 45  19,63  31,39 26,12 2.743  58,918 58,920Madrid / Madrid

 2.453,26 18.227.831,59  18.225.378,33 188  1,79  1,33  3,16 8  3,02  1,33 1,79 188  56,629 56,635Murcia / Murcia

 0,00 3.260.987,66  3.260.987,66 24  0,23  0,24  0,00 0  0,00  0,24 0,23 24  59,736 59,736Navarra / Navarra

 2.491,94 109.569.924,16  109.567.432,22 767  7,30  8,01  4,74 12  3,07  8,01 7,30 767  56,168 56,168País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 1.368.481.583,22100,00 10.502

 1.149.001,21
 225,42

 130.306,76

100,00 81.226,07100,00 253

 321,05
 3,57

 3.942,30

100,00 1.368.400.357,15100,00 10.502

 130.299,02
 225,42

 1.149.001,21

 59,999 60,002
 47,421 47,424
 0,153 0,153

 99,048 99,048
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).

http://www.edt-sg.com  -  info@eurotitulizacion.com


